
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять перша сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

29.02.2024                                                   м.Виноградів                                                      № 2083 
 
Про відмову у затвердженні технічної 
документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
та надання земельної ділянки у власність 
гр. Мокарові Володимирові Андрійовичу 
 

 
 
 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, частиною 4 статті 116, 122 Земельного кодексу 
України, розглянувши заяву гр. Мокара Володимира Андрійовича, технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості), витяг з Державного земельного кадастру, інформацію з Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно, міська рада в и р і ш и л а: 

 
1. Відмовити Мокарові Володимирові Андрійовичу (ідент. номер: ********), мешканцю 

******** , у передачі у власність земельної ділянки площею 0,0626 га, кадастровий номер: 
2121210100:07:006:0253, для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) за адресою: м. Виноградів, вулиця 
Копанська, 237, так як заявник скористався своїм правом на безоплатне отримання земельної 
ділянки у власність за даним цільовим призначенням. Мокар Володимир Андрійович має у 
власності земельну ділянку з кадастровим номером 2121283300:07:003:0231. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 


